第 34 回四国作業療法学会の開催について（ご案内）

四国作業療法士会連絡協議会

会  長   松本  嘉次郎

 第 34 回四国作業療法学会

 学 会 長   山 田  太 一

謹啓

 平素は、本会の活動におきまして格別のご協力を賜り、深く感謝申し上げます。

さて、「第 34回四国作業療法学会」を愛媛県にて開催する運びとなりました。本学会のテーマを

『たいけん・けいけん・つながるけん』と題し、現地での開催に向け実行委員一同、準備を進めてお

ります。

 つきましては、本学会を下記の要綱で開催いたしますので、多数の演題発表のご応募とご参加を

お待ちしております。今後ともなお一層のご支援とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

                     記

１．会   期：  2025年 9月 13日(土)・14日(日)

２．開 催 形 態：  現地開催

３．会 場：  愛媛大学大学院医学系研究科 愛媛大学医学部

           〒791-0295 愛媛県東温市志津川 454

４．テ ー マ：  『たいけん・けいけん・つながるけん』

５．学 会 組 織：  主催：四国作業療法士会連絡協議会

           担当：公益社団法人 愛媛県作業療法士会

６．学会参加費：  四国各県作業療法士会会員     ：事前登録 3,500円（当日参加 4,500円）

          他職種・四国外作業療法士会会員  ：5,500 円

          非会員（会員でない作業療法士）  ：10,000円

          学  生              ：無料

７．参加申し込み：   URL：https://pub.confit.atlas.jp/ja/event/shikokuot2024

                                     学会の詳細及び演題募集要項は URLまたは

左記 QRコードから学会ホームページをご覧ください

８．お問い合わせ先：  第 34回四国作業療法学会 事務局

                   医療法人財団 慈強会 松山リハビリテーション病院 町尻 拓真

          〒791-1111 愛媛県松山市高井町 1211番地

E-mail：459ot34@gmail.com

TEL：089-975-7431 FAX：089-975-1670

以上